Y XII cT. Himui 3’aBunncs y J1bBoBi. MNpunyckaroTb, WO BOHM 3ace-
AW NiBAEHHY YaCTUHY MicTa Haj piukoto MonTBoto, Ae i NocTaB HOBWUIA
MiCbKWIA 0CepefoK 3 LLeHTPOM Ha TenepilwHbLoMYy CTapomy PuHKy. Mox-
NIMBO BXE€ HampuKiHLUi UbOro ctonitts y JIbBOBI, SK i y Bonogumupi Tta
NyubKy, 6yno BiliTiBcTBoRB Kasumup 11l Bugas y SibBoBi 22 cepnHa 1352 p.
NpuWBINeN 4iTAM KONULWHbLOIO NbBIBCbKOTO BifiTa HA BONOAIHHA MagTKaMu
nig /1oBoBOM. B AOKYMEHTI 3a3HaueHo, L0 Lji MaeTKM «AapoBaHi BU3Hau-
HOMY MY>XXeBi BepTonbAy, KOMMWHLOMY NbBIBCbKOMY BIATOBI, IXHbOMY
LifoBi, BENMKUM BoJsiogapem, 6naxxeHHoT nam’aTi JIbBOM, KHA3eM Pyci,
3a10ro BipHY cny>x6y»39 a Le o3Hauae, Wo y J/IbBOBi 6yna rpomaja, sika
Mana BiiiTa, HIMLS 32 MOXOMKEHHSM, WO NOro KHA3b JleB [aHWUNoBUY
HadinMB 3raflaHMm 3eM/IeBONIOAIHHAM, a OTXKe, HiMelbKe npaBo, fK
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. Dei nomine uiiien * Ato humana inundi noqotia facilius
eiabunUir memoiia, que nec scripto neque voce testium
iucide confirmantur. !deo nacesse est. ut res acta digno

memorie scripto perhenniter roboretur. Noverint igitur uni-

versi et sinquii, tain presentes quam futuri quorum audiem ie
sou visui present pdQtna demonstratur Quod nos Georgiu*

Dei gracia dux et heres reqni Russie existenbes in bona cor-

poris sospitate et mentis sanitate maturate ac prehabita me-

taque voluntate dedimus el contuiimus» fideh nostro servitor!

Bartkoni de Sandorairia advocaciam in Sanok nostra civitate

super flumen. quod dicitur San, sitam cum plena potestate

et omni iurisdkxnone Theuthonico Sure id est iure Mevdebur-
gensi sitoi et suis pueris legitimis heredibusque universis
perpetuo iure lihere ac hereditarie habendum, tenendam et
posstdendam prout ipsum (I) jus Meydeburgen.se viget et te
netur per dvitates sinqulas. omnem hominem iudicandum
sive sit Thsuthonicus, Polonus, Ungarus et Ruthenus cuius-
cunque coodicionis et sexus fuerit hoino sive status in districtu
confinioque «idem cix'itat* Sanok assignato. De pena vero

a iudicatis oersonis cedente duo denarii nobis iure cedere

debent. tertius autetn denarius ipsi Bartkoni et suis posteris

ac heredibus dcbet destmar; Demum dedimus presens ditto

Ba-rlknni suisque pueris ac successoribus iegitimis presen tibus

et futurls in ipso civitate Sanoi; forum et eius circumferenciam

omai iure et iibertate hereditarie poss.dendam ut quidquid
super ipsam edificare et construere voluerint seu potuerint
pretoiium instilas et cameras einptibdes universes videlicet
pannicidarum institorum pistorum macellorum, sutorum, pista-
torum et ea que ad usus proprios quiverim converlere aut
commutare (?) similiterque eidem Bartkoni predicto et suis
posteris dedimus et contulimus curiam sartorum et balnea